175PORTARIA Nº

O  DIRETOR  DO(A)  INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  RURAL  DO  PARANÁ  IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

ORGÃO - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ IAPAR-EMATER

LICENÇA ESPECIAL

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 46 DE 07/05/2020 O NOME DE MARCELO ALEX DA SILVA
R.G. 101077802 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 46 DE 07/05/2020 O NOME DE EDUARDO FERMINO CARLOS
R.G. 126453418 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 77 DE 18/05/2020 O NOME DE JOAO LUIZ GILBERTO DE CARVALHO
R.G. 48828221 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 182 DE 06/10/2020 O NOME DE JOAO LUIZ GILBERTO DE CARVALHO
R.G. 48828221 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 46 DE 07/05/2020 O NOME DE AUDILEI DE SOUZA LADEIRA
R.G. 64811010 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 46 DE 07/05/2020 O NOME DE PATRICIA GILBERTO DE CARVALHO
R.G. 83210478 LF - 1

NATALINO AVANCE DE SOUZA

DIRETOR PRESIDENTE

CURITIBA, 21 / 08 / 2023